

ZAŁĄCZNIK NR 1
ZESTAWIENIE MAJĄTKU RUCHOMEGO PRZEZNACZONEGO DO SPRZEDAŻY W POSTĘPOWANIU
HIGGSONE SP. Z O.O. (SYGN. AKT PO1P/GUp /42/2023)

Numer składnika masy upadłości	Ruchomości			
	Opis ruchomości	Ilość	Sugerowana cena jednostkowa	Sugerowana cena netto w zł
1.1	System FMS- do oceny funkcjonalnej	1	250,00	250,00
1.3	Sprzęt IT - cała pozycja stanowi pełne wyposażenie serwerowni, bez komputera, gotowe do połączenia. W skład wchodzi następujące pozycje:	1	2 026,00	2 026,00
1	1. Ubiquiti UniFi 48-port GigabitEthernet Switch with SFP, no.	1	1 063,00	1 063,00
4	4. Zasilacz awaryjny(UPS) Ever SINLINERT1600 (1600VA/1250W, 2xPL/6xIEC, AVR	1	625,00	625,00
5	5. Szafa do serwerowni plus całkowite okablowanie, wtyczki	1	338,00	338,00
1.5	Wyposażenie warsztatu elektronicznego - w skład wchodzi następujące pozycje:	1	1 320,00	1 320,00
1	1. Multimetr cyfrowy - producent: SIGLENT model: SDM3055 dane techniczne: MULTIMETR 5 1/2 CYFRY	1	530,00	530,00
2	2. Dozownik cyfrowy- Producent: FISNAR Symbol producenta: DC50 Numery seryjne: 36430070, dane techniczne: Tryby pracy:ciągły,impulsowy;0,008÷9999s	1	440,00	440,00
7	7. Stacja lutownicza QUICK TR1100 HOT-AIR;cyfrowa;130W;90÷450°C;	1	350,00	350,00
1.6	Prasa termotransferowa hydrauliczna ST 4050	1	700,00	700,00
1.8	Zwijadło pneumatyczne z wężem 15m Airpress 46577	1	200,00	200,00
1.13	Activ 5	1	50,00	50,00
1.15	Perception Neuron NOITOM 2.0 2020	1	1 600,00	1 600,00
1.16	Kardiomonitor Phillips Intellivue z zestawem kabli	1	1 375,00	1 375,00
1.17	Stół do Sitodruku 700x700 mm z kiroregulacją	1	1 000,00	1 000,00
1.19	ATHOS- strój z EMG	1	400,00	400,00
1.20	Okulary ochronne do lasera: gogle ochronne do ploterów laserowych CO2 10600nm 00044636	3	40,00	120,00
1.21	Pico development kit do PALMSENS	1	1 000,00	1 000,00
1.23	Laminator Fellowes Proteus A3 552582	1	450,00	450,00
1.25	Ramki i sita: nowe do sitodruku naciągnięte rama aluminiowa 90/60	1	700,00	700,00
1.27	Skaner radiowy to testów łączności bezprzewodowej HACK RF ONE GREAT SCOTT ODBIORNIK SDR	1	400,00	400,00
1.29	Statywy	1	100,00	100,00
1.30	Komponenty elektroniczne*	1	1 400,00	1 400,00
1.31	Platforma stabilometryczna	1	7 500,00	7 500,00
1.32	Monitor poleasingowy DELL U2515H	1	250,00	250,00

1.34	Potencjostat: PalmSens4 BV / ESPICO-DK DESC: EMSTAT PICO DEVELOPMENT KIT	1	4 400,00	4 400,00
1.35	Analizator stanów logicznych Salea Logic Pro 8 Black	1	700,00	700,00
1.39	Komputer Lenovo V530-15ICR - Tower/i5-9400/RAM	4	1 000,00	4 000,00
1.40	Oscyloskop Keysight	1	8 500,00	8 500,00

**) do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT 23%*

**W skład komponentów elektronicznych (Nr w spisie 1.30) wchodzi następujące pozycje:*

Nazwa	Ilość
NRF52833-QDAA-R7	402
PNAS461520 BATERIA	1414
NRF52820-QDAA	747
ZŁĄCZE 623282	378
ZŁĄCZE 21356AD	160
STM32MP153DAB1	26
MAXM86161EFD+	40
ADS1292IRSMR	200
ADS1292IRSMT	4
ICM-20948	228
AD8553ARMZ	52
710-830207370601	100
595-LPV821DBVR	29
ECS-2520MVLC-320BNTR	44
TLV3012AIDCKR	97
RTS5707AWSC	40
LM3674MF-1.8/NoPBCT-ND	80
BQ25303JRTER	14
579-MCP1501T-20E/RW	38
609-2450LP07C0100	29
771-NVT4857UKAZ	20
74LVC1G17GS/SOT11202/	94
579-24AA04T-I/MC	169
W25Q40EWUXIECT-ND	70
595-ADS7142IRUGT	2